
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Integrovaný d ům Tyršova, Benešov

Investor: SLÁDEK INVEST, a.s.

Projektant: Arkon

Dokon čeno: 1998

Základní údaje:

Jedná se o objekt s jedním podzemním a 5-ti  nadzemními podlažími, jehož funkce je obchodní
(1-2.NP),  službová a administrativní  (3.NP)  a  obytná (4-5.NP).  V 1.PP je umístěn parking  a
technické místnosti, v půdní vestavbě strojovny TZB. Nosná konstrukce je řešena jako monolitická s
vyzdívaným vnějším pláštěm, dozdívanou, a montovanou vnitřní dispozicí.

Integrovaný d ům 2, Benešov

Investor: VHS Benešov

Projektant: Arkon

Dokon čeno: 1998

Základní údaje:

Budova byla navržena jako monoblok, vyplňující celou proluku. Objekt je celkem šestipodlažní s
jedním podzemním a pěti  nadzemními podlažími.  Funkce objektu je obchodní  a administrativní.
První  a  druhé  podlaží  je  obchodní,  ostatní  podlaží  slouží  administrativním účelům.Objekt  je
koncipován jako monolitický železobetonový skelet, systém deska x sloup.Obvodový plášť je zděný.

Finan ční ú řad, Praha - západ

Investor: Finanční ředitelství Praha

Projektant: Ing. Petrá ň

Dokon čeno: 1998

Základní údaje:

Jednalo se o rekonstrukci  stávající  šestipodlažní  budovy,  při  které byl zachován pouze nosný
železobetonový  prefabrikovaný  skelet.  Kompletně bylo provedeno nové vnitřní  vybavení,  změna
dispozice, nové vnitřní rozvody, nové podlahy. Byl proveden nový plášť budovy.

Hlavní stránka › Reference › Rok 1998

REFERENCE - ROK 1998

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1998 http://www.sladekgroup.cz/reference-1998

1 z 2 7.10.2016 11:41



© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1998 http://www.sladekgroup.cz/reference-1998

2 z 2 7.10.2016 11:41


